
MUNICÍPIO DE WITMARSUM – SC 
EXTRATO DE CONTRATO 79/2024 

 
OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICO-
CULTURAIS, NO SEGMENTO AUDIO VISUAL, 
ESTABELECIDAS NO MUNICÍPIO DE WITMARSUM, 
ATENDENDO AOS DISPOSITIVOS DO ART. 8º, DA LEI 
COMPLEMENTAR Nº 195/2022 - LEI PAULO GUSTAVO”. 
CONTRATADO: 28.501.664 GABRIEL ERIC MONTEIRO 
ELVAS – ‘ELVAS MUSIC WORLD’ - CNPJ 28.501.664/0001-
53. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC 
CNPJ: 83.102.442/0001-76 
VALOR: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 
DATA DE ASSINATURA:12/12/2024  
VALIDADE: 12/01/2025. 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


